
80 INFANTIL FEMENINO

Pto. Serie/Calle Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Li cencia2 Puntos

1 1-3  Asensio Jaray , Laura I 03 Ruizca-Ribera atlético 11,11 3429 10

2 2-6 López Caballero, Nuria I 03 C.A. Corella 11,18 6831 9

3 3-5 Narvalaz Garrido, Ainhoa I 03 C.A. Caparroso 11,74 5371 8

4 3-6 Puente Segura, Ana I 04 C.A. Corella 11,89 4371 7

5 2-3 Garcia Castañares, Amara I 03 Valtierra 12,11 7050

6 2-2 Elduayen Cocera, Adriana I 03 C.A. Caparroso 12,17 7057 6

7 4-3 Villarroya Peña, Julia I 04 Transportes Sola Tarazona 12,36 AR 5

8 4-2 Sánchez González, Carlota I 03 C.A. Corella 12,60 6832 4

9 3-2 Moreno Sarria, Lucia I 04 C.A. San Adrian 12,89 4304 3

10 1-1 Adrian Pérez, Raquel I 03 Valtierra 12,94 7049

11 3-3 Murillo Garcia, Vicenta I 04 C.D. Cantera 13,21 4068 2

12 1-6 Blanca Sandra I 03 Ruizca-Ribera atlético 13,38 tramite 1

13 2-5 Lacalle Tomas, Noelia I 04 Ruizca-Ribera atlético 13,38 5103 1

14 2-4 Jiménez Melero, Lina I 04 Ruizca-Ribera atlético 13,66 6036 1

15 1-2 Aguado Martinez, Marta I 04 C.D. Cantera 13,7 tramite 1

16 4-1 Rubio Echevarria, Blanca I 03 Ruizca-Ribera atlético 14,18 6531 1

17 3-4 Muro Buldain, Amaia I 04 C.A. San Adrian 14,88 6241 1

1000 INFANTIL FEMENINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licenci a Puntos

1 83 Larumbe Aicua, Ana I 04 C.A. Caparroso 3,45,00 4250 10

2 80 Agramonte Ucar, Marina I 04 C.D. Cantera 3,45,70 4064 9

3 89 Villalba Magallón , Lidia I 03 Transportes Sola Tarazona 3,53,88 AR 8

4 85 Pérez Ugarte, Teresa I 03 C.A. Corella 3,54,10 3795 7

5 81 Andía Ricobene, Alicia I 04 C.A. Corella 3,54,50 4366 6

6 82  Igea Hernandez ,Sara I 03 Ruizca-Ribera atlético 3,58,77 5109 5

7 86 Resa Castillejo, Judith I 03 Valtierra 4,01,18 7051

ALTURA INFANTIL FEMENINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat Año Club 1 Salto 2 salt o Marca Licencia Puntos

1 Narvalaz Garrido, Ainhoa I 03 C.A. Caparroso 1,35 5371 10

2 Larumbe Aicua, Ana I 04 C.A. Caparroso 1,30 4250 8

2 Pérez Ugarte, Teresa I 03 C.A. Corella 1,30 3795 8

4 Puente Segura, Ana I 04 C.A. Corella 1,30 4371 7

5  Asensio Jaray , Laura I 03 Ruizca-Ribera atlético 1,25 3429 6

6 Adrian Pérez, Raquel I 03 Valtierra 1,20 7049

8  Igea Hernandez ,Sara I 03 Ruizca-Ribera atlético 1,15 5109 4

7 Jiménez Melero, Lina I 04 Ruizca-Ribera atlético 1,15 6036 5

9 Sánchez González, Carlota I 03 C.A. Corella 1,15 6832 3

12 Agramonte Ucar, Marina I 04 C.D. Cantera 1,05 4064 1

10 Blanca Sandra I 03 Ruizca-Ribera atlético 1,05 tramite 2

10 Resa Castillejo, Judith I 03 Valtierra 1,05 7051

13 Aguado Martinez, Marta I 04 C.D. Cantera 1,00 tramite 1

14 Murillo Garcia, Vicenta I 04 C.D. Cantera 1,00 4068 1

15 Garcia Castañares, Amara I 03 Valtierra 0,95 7050

PESO INFANTIL FEMENINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat Año Club 1 Lanz. 2 Lanz . Marca Licencia Puntos

1 López Caballero, Nuria I 03 C.A. Corella 7,84 8,12 8,12 6831 10

2 Moreno Sarria, Lucia I 04 C.A. San Adrian 7,62 7,67 7,67 4304 9

3 Villalba Magallón , Lidia I 03 Transportes Sola Tarazona 6,42 5,97 6,42 AR 8

4 Rubio Echevarria, Blanca I 03 Ruizca-Ribera atlético 5,90 NULO 5,90 6531 7

5 Muro Buldain, Amaia I 04 C.A. San Adrian 5,77 5,76 5,77 6241 6

6 Elduayen Cocera, Adriana I 03 C.A. Caparroso 5,09 5,10 5,10 7057 5

7 Lacalle Tomas, Noelia I 04 Ruizca-Ribera atlético 5,04 4,79 5,04 5103 4

8 Villarroya Peña, Julia I 04 Transportes Sola Tarazona 4,95 4,95 4,95 AR 3

9 Andía Ricobene, Alicia I 04 C.A. Corella 4,27 4,60 4,60 4366 2
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